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12.06.2022 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX DE VITTEAUX
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 19:25
Heure du départ : 19:25
Heure réelle du départ : 19:26
11 engagés / 11 partants
Temps de la course : 3'09"84

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
AI

4
5
3
1
2
7
8
11
6
10
9

ICE COKTAIL
ICARIUS MAT
IRON MAIDEN DU TOP
IZARA DES VIKINGS
IAMOS DU VAL
CENT POUR CENT
JAZZ DU MARTZA
JOHN DU MARTZA
INDIENNE DU COPY
JOENATO DARK
JOYCE DU MOULIN

E1
E1

BURGER ADRIAN
MATTHEY JEAN-BERNARD

HUMBERT ANDRÉ
FRESNEAU RAPHAËL
MONNIER SANDRA
HUBER MICHÈLE
HIRT EVELYNE
PUJOL RENAUD
BESSON PHILIPPE
GARDAZ JEAN-CLAUDE
PERRIN RÉMY

3,8
7,5
3,8
8,9
42,3
12,2
5,7
12,9
75,8
56,4
42,5

3'09"84
3'10"06
3'11"61
3'12"01
3'12"27
3'12"39
3'14"32
3'15"38
3'16"73
3'21"87

1'18"30
1'18"40
1'19"00
1'19"20
1'19"30
1'19"30
1'21"00
1'21"40
1'21"10
1'24"10

2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 12.06.2022  20h10:11 Page 1 sur 1

12.06.2022 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX DE MONTLUCON-NERIS
Attelé - 3000 m
Début des opérations : 19:55
Heure du départ : 19:55
Heure réelle du départ : 19:57
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'53"12

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

8
6
1
3
9
5
2
4
7

FORYOU DU CHATAULT
BARON DAIRPET
FOR LOVE
CHEMIN DU JACKY
BALZAN FOR CLARA
DOUDOU BARAKA
CORLEONE
AUTHENTIQUE AMOUR
FORTUNA FIGHTER

BOVAY XAVIER
DAVET PAULINE
HIRT EVELYNE
GARDAZ JEAN-CLAUDE
FRESNEAU CHRISTELLE
WYSS SANDRA
SCHNEIDER NICOLE
PERRIN RÉMY
MAÎTRE BÉNÉDICTE

1,8
11
6,8
4,3
25,8
42

25,1
53,5
21,6

3'53"12
3'53"84
3'54"07
3'54"25
3'55"16
3'57"11
3'57"25
4'02"40
4'02"81

1'17"70
1'17"90
1'18"00
1'18"10
1'18"40
1'19"00
1'19"10
1'20"80
1'20"90

3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m

Aucun non partant
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12.06.2022 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX DE LA CLAYETTE
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 20:25
Heure du départ : 20:25
Heure réelle du départ : 20:26
9 engagés / 8 partants
Temps de la course : 3'04"66

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

NP

5
1
4
6
7
2
3
8
9

HALIZA DE ROMAZ
HELLO MISS
HERNANDEZ
HENZO DU COPY
HULAPALU
HERMIONE DU MARTZA
HISTOIRE PIYA
HISTOIRE DU COPY
HAVAÏRO

FRESNEAU RAPHAËL
SCHNEIDER PASCAL
BURGER ADRIAN
GARDAZ JEAN-CLAUDE
MEIER HANS JOSEF
PUJOL RENAUD
FRESNEAU CHRISTELLE
BESSON PHILIPPE
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

5,2
19,9
2,6
7,5
12,9
4,3
13,4
25,5

X

3'04"66
3'04"67
3'05"23
3'06"27
3'06"93
3'07"40
3'10"31
3'11"37

1'16"10
1'16"20
1'16"40
1'17"60
1'17"90
1'17"30
1'18"50
1'19"70

2425 m
2425 m
2425 m
2400 m
2400 m
2425 m
2425 m
2400 m
2400 m Non partant

Non partant : 9


